ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết nội dung kiến nghị
của Sở Tài nguyên và Môi trường

                                                                Kính gửi:
                                                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                             - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 4324/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 22/11/2024 về việc thuê đơn vị tư vấn xác định nghĩa vụ tài chính

tiền sử dụng đất dự án Khu đô thị Khang Mỹ Lộc tại phường Tam Quan Bắc, thị
xã Hoài Nhơn và dự án Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, xã
Phước Thuận, huyện Tuy Phước theo Quyết định số 62/2024/QĐ-UBND ngày

23/10/2024 của UBND tỉnh; tiếp theo Văn bản số 5694/UBND-KT ngày

29/7/2024, Văn bản số 9009/UBND-KT ngày 08/11/2024 của UBND tỉnh, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Sở Tài nguyên và Môi trường thuê đơn vị tư
vấn xác định nghĩa vụ tài chính đối với dự án Khu đô thị Khang Mỹ Lộc tại
phường Tam Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn và dự án Khu dân cư kết hợp chỉnh trang
đô thị Bắc Hà Thanh, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước theo Quyết định số
62/2024/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 của UBND tỉnh như đề xuất của Sở Tài
nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Về thủ tục thuê đơn vị tư vấn và nguồn kinh phí thực hiện: Giao Sở Tài
nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính thực hiện theo quy định
hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K14, K16.

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

9504 23 11